PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19 апреля  2018 г.  № 140
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Кутько Марину Викторовну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Мельник», за многолетний добросовестный труд;

1.2. Муралеву Татьяну Геннадьевну, фельдшера-лаборанта поликлиники бактериологической лаборатории краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.3. Шестакову Елену Владимировну, директора магазина № 1 общества с ограниченной ответственностью «Мельник», за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский